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Gospodarstwa domowe z szerokopasmowym dostępem do Internetu  

       
Zwiększył się szerokopasmowy dostęp do Internetu w gospodarstwach domowych  

osiągając wartości wyższe niż średni udział dla Polski 
       

       
Szerokopasmowy dostęp do Internetu, a tym samym szybki dostęp do milionowej społeczności w przestrzeni wirtualnej  staje się 
nową silną wartością świadczącą o wysokiej jakości życia. Pod względem szerokopasmowego dostępu gospodarstw domowych do 
Internetu województwo opolskie zajmuje 3 miejsce w kraju. 

Udział gospodarstw domowych wyposażonych w komputer osobisty z szerokopasmowym dostępem do Internetu 

Źródło: GUS   OOT 2018 

 W 2016 roku w stosunku do 2008 roku w województwie opolskim wzrósł udział gospodarstw domowych z szerokopasmowym dostę-

pem do Internetu (z 62,2% w 2008 roku do 70,7% w 2016 roku), wobec jednoczesnego wzrostu średniej wartości dla kraju (z 52,4% 

w 2008 roku do 56,1% w 2016 roku, niewielki spadek w stosunku do roku 2015 o 4,8 pkt proc). W regionie odnotowano wzrost wartości 

wskaźnika o 8,5 pkt proc przy wzroście średniej wartości dla kraju o 7,9 pkt proc.  

 Od 2013 roku wartości wskaźnika dotyczącego udział gospodarstw domowych wyposażonych w komputer osobisty z szerokopasmo-

wym dostępem do Internetu w ogólnej liczbie gospodarstw domowych w województwie opolskim systematycznie rosły. 

 Wyższe wartości wskaźnika niż w województwie opolskim w 2016 roku odnotowano jedynie w województwach: podkarpackim (74,7%) 

oraz kujawsko-pomorskim (73,1%). 

Jakość życia mierzona jest między innymi wysokością zarobków, wykształceniem, dostępem do Internetu, ogólnym poczuciem zadowolenia 
z siebie, stanem zdrowia oraz poczuciem bezpieczeństwa. Dostęp do nowoczesnych technologii w tym Internetu jest szczególnie ważny dla 
rozwoju społeczno-ekonomicznego, bowiem kompetencje cyfrowe obywateli decydują o jakości życia całego społeczeństwa. 
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Udział gospodarstw domowych z szerokopasmowym 
dostępem do Internetu w Polsce oraz wg wojewodztw 

w 2016 r.


